Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

21

30-04-2024
F.05/13/816
NL:TZ:0000319044:F001
13-08-2013

mr. M.J.C. van Leeuwen
mr R. Klein

I Beekman & Partners B.V. en Tarumm B.V. 30-04-2024
21

Gegevens onderneming
De vennootschap was gevestigd te (7321 AN) Apeldoorn aan het adres 30-04-2024
Kanaalpad 61 (KvK-nummers: 50284126 [Beekman & Partners B.V.] en 21
08172535 [Tarumm B.V.].
Gezien de grote verwevenheid met het op 22 augustus 2013 uitgesproken
faillissement van Tarumm B.V. (faillissementsnummer: C/05/13/854 F) geldt
dit verslag tevens voor Tarumm B.V.
Activiteiten onderneming
De vennootschap hield zich bezig met het incasseren van gelden van derden 30-04-2024
(incassobureau). 21

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2010 € 1.378.009,00 € 101.641,00
2011 € 1.368.567,00 € 240.262,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 658.761,00

€ 864.967,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=61247db6-2ab9-ee11-a882-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5b739bfd-5c60-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

11

Boedelsaldo

€310.038,68
Toelichting

Beekman & Partners B.V.: Boedelsaldo is € 310.038,68
Tarumm B.V.: Boedelsaldo is € 64.413,78

Verslagperiode

van
1-4-2023
t/m

31-3-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
21 5 uur 54 min

totaal 5 uur 54 min

Toelichting bestede uren

Beekman & Partners B.V.: In de afgelopen verslagperiode zijn 4,6 uren
besteed.
Tarumm B.V.: In de afgelopen verslagperiode is 1,3 uren besteed.

30-04-2024
21

30-04-2024

21

30-04-2024
21

30-04-2024
21



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van de vennootschap is Tarumm B.V. Een
(aan de curator bekende) natuurlijke persoon is de bestuurder van Tarumm
B.V.

1.2 Lopende procedures

I Zie vorig faillissementsverslag.

1.3 Verzekeringen

I Zie vorig faillissementsverslag.

1.4 Huur

I Zie vorig faillissementsverslag.

1.5 Oorzaak faillissement

I Zie vorig faillissementsverslag.

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-04-2024

21
11

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 30-04-2024

21
14

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
19-8-2013 Ontslag is aangezegd aan alle werknemers
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

I Zie vorig faillissementsverslag. 30-04-2024
21

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I Zie vorig faillissementsverslag. 30-04-2024
21

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I vt 30-04-2024
21

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie vorig faillissementsverslag.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie vorig faillissementsverslag.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onderhanden werk € 2.420,00 € 1.000,00
totaal € 2.420,00 € 1.000,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie vorig faillissementsverslag.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie vorig faillissementsverslag.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zie vorig faillissementsverslag.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie vorig faillissementsverslag.

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang
Zie vorig faillissementsverslag.
totaal € 0,00

Toelichting debiteuren

Zie vorig faillissementsverslag.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zie vorig faillissementsverslag.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Zie vorig faillissementsverslag.

5.2 Leasecontracten

Zie vorig faillissementsverslag.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie vorig faillissementsverslag.

5.4 Separatistenpositie

Zie vorig faillissementsverslag.

Opbrengst

€0,00

Boedelbijdr.

€0,00

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot nu toe heeft niemand zich gemeld.

5.6 Retentierechten

Tot nu toe heeft niemand zich gemeld.

5.7 Reclamerechten

Tot nu toe heeft niemand zich gemeld.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Zie vorig faillissementsverslag.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21



6.4 Beschrijving

I n.v.t.

6.5 Verantwoording

I n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I n.v.t.

30-04-2024
5| 21

30-04-2024
[ 21

30-04-2024
] 21

30-04-2024
= 21

30-04-2024
5| 21



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Zie vorig faillissementsverslag. 30-04-2024
21

7.2 Depot jaarrekeningen

I Zie vorig faillissementsverslag. 30-04-2024
21

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang (zie artikel 396, lid 1 van Boek 2 Burgerlijk Wetboek) is de 30-04-2024
vennootschap niet 21
Controleplichtig, om welke reden geen accountantscontrole heeft

plaatsgevonden.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Zie vorig faillissementsverslag. 30-04-2024
21

7.5 Onbehoorlijk bestuur

30-04-2024
Toelichting 21
Zie vorig faillissementsverslag.
7.6 Paulianeus handelen
30-04-2024
Toelichting 21
Zie vorig faillissementsverslag.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I Zie vorig faillissementsverslag. 30-04-2024
21
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Zie vorig faillissementsverslag. 30-04-2024

21



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

A 30-04-2024
Toelichting 21
Beekman: € 63.513,80 (UWV) + p.m. (salaris curator);

Tarumm: € 0,00 + p.m. (salaris curator).
8.2 Pref. vord. van de fiscus

I 30-04-2024
Toelichting 21
Beekman: De Belastingdienst heeft in het onderhavige faillissement geen
vordering bij de curator ingediend.

Tarumm: € 41.315,00. Tevens is een bedrag genoteerd van € 992,00 als
betwiste vordering van de Belastingdienst.
8.3 Pref. vord. UWV

o 30-04-2024
Toelichting 21
Beekman: € 21.970,15
Tarumm: € 0,00
8.4 Andere pref. crediteuren

C 30-04-2024
Toelichting 21
Beekman: € 638,89
Tarumm: Er zijn naast de Belastingdienst geen andere preferente
crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

C 30-04-2024
Toelichting 21
Beekman: 28
Tarumm: 3
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

o 30-04-2024
Toelichting 21

Beekman: € 3.520.173,16
Tarumm: € 51.848,94



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De verwachting is dat de faillissementen beide met een uitkering preferente
en concurrente crediteuren wordt afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Zie vorig faillissementsverslag.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie vorig faillissementsverslag.

9.2 Aard procedures

Zie vorig faillissementsverslag.

9.3 Stand procedures

Zie vorig faillissementsverslag.

9.4 Werkzaamheden procedures

Zie vorig faillissementsverslag.

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Alle onderdelen in de faillissementen zijn afgewikkeld. Dit betekent dat de
curator zal kunnen overgaan tot de afwikkeling van de faillissementen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

| zie onder10.1.

10.3 Indiening volgend verslag

| 30-9-2024

10.4 Werkzaamheden overig

I Opstellen (openbaar) verslag.

Bijlagen

Bijlagen

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21

30-04-2024
21



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


